[image: ]
ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июля 2022 г.

	№ 14/74

г. Туринск

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области»
на выборах 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области» на выборах 11 сентября 2022 года, Туринская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, что Конференция указанного избирательного объединения проведена в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Решения, принятые делегатами Конференции избирательного объединения 9 июля 2022 года о выдвижении кандидатов в депутаты списком, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения и иные документы, представленные избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области» в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты списком, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Туринская районная территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области» в количестве 7 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области» копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа.
3.  Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа и копии заявлений о согласии баллотироваться кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1.
4. Разместить настоящее решение на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркина.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Г.Н. Устюжанина

                                                                          ЗАВЕРЕН

	Решением Туринской районной
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 18 июля 2022 года № 14/74

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа,
выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области»,
по многомандатным избирательным округам

1.  Трехмандатный избирательный округ № 1
Гуримский Артем Николаевич, 1983 г.р., место рождения ГОР. ТУРИНСК, СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
2.  Трехмандатный избирательный округ № 2
Шориков Андрей Викторович, 1983 г.р.,     место рождения ГОР. ТУРИНСК, СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
3.  Трехмандатный избирательный округ № 3
Давыдов Иван Алексеевич, 1990 г.р., место рождения С. ЛЕОНТЬЕВСКОЕ ТУРИНСКОГО Р-НА, СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ.
Адрес места жительства: Свердловская область, Туринский район, село Леонтьевское.
4.  Трехмандатный избирательный округ № 4
Томилов Александр Александрович, 1968 г.р.,     место рождения ГОР. ТУРИНСК, СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
5.  Трехмандатный избирательный округ № 4
Овчинников Матвей Юрьевич, 1998 г.р.,     место рождения ГОР. ТУРИНСК, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
6.  Трехмандатный избирательный округ № 5
Овчинников Юрий Иванович, 1970 г.р., место рождения Р.П. КАРГАПОЛЬЕ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
7.  Трехмандатный избирательный округ № 6
Булатов Иван Сергеевич, 1991 г.р., место рождения С. КОРКИНСКОЕ ТУРИНСКИЙ РАЙОН СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ.
Адрес места жительства: Свердловская область, Туринский район, деревня Галактионовка.
image1.jpeg